Adjudicar el contracte basat mitjançant concreció de condicions per raó de la quantia consistent 
en el servei d’inserció de publicitat institucional als mitjans de comunicació per a la difusió del Mercat de 
l’Oli Nou, expedient AMP01.2025, a l’empresa CARAT España SAU amb NIF A28343358, per un import 
màxim d’adjudicació de 108.900,00.-€ (IVA inclòs) (CENT VUIT MIL NOU-CENTS EUROS). 
Aquest import es desglossa en 90.000,00.-€ (IVA exclòs) (NORANTA MIL EUROS) de pressupost net 
i 18.900,00.-€ (DIVUIT MIL NOU-CENTS EUROS) en concepte d’IVA al tipus del 21%. 

S’adjudica per uns preus unitaris d’acord amb la seva oferta i expressats en l’informe de valoració 
annex. 

Tercer. Ordenar que la prestació del servei es realitzi dins dels terminis i d’acord amb el que estableixen